
dipartimento di chimica 
uo servizi generali logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina Vincitore 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n.1834 

del 02 /12/ 2025 

Tit. / Cl. V / 2 

Fasc.   

decreto n. 96 /2025 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
VISTO   lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari, emanato con D.R. n. 7772 del 22.10.1996, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. 3346 del 20.04.2000; 

VISTO  il D.R. n. 6025 del 24/07/2000; 

VISTI  gli artt. 7, comma 6 e 37, comma 1, del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e 

integrazioni; 

VISTO il D.R. 1653 del 05.03.2010 con cui é stato emanato il "Regolamento per il conferimento di incarichi 

individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa", presso 

questa Università; 

VISTO il verbale del Consiglio di Dipartimento di Chimica del 23.10.2025, in cui è stata approvata una proposta 

di attivazione di n. 1 procedura di selezione pubblica per l’affidamento di due contratti di lavoro 

autonomo occasionale a supporto di attività di ricerca; 

VISTO il D.D. 82 del 11.11.2025, con cui è stata indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento 

di 2 (due) contrati di lavoro autonomo occasionale o prestazione d’opera nell’ambito del progetto 

“Photocatalytically-regenerable hierarchically porous adsorbents for efficient water 

treatment – PHOTOPAD” Il/La candidato/a dovrà effettuare sintesi di nanoparticelle di CeO2 

secondo protocolli messi a punto e caratterizzazione ottica, morfologica e delle proprietà 

(foto)catalitiche e studio di processi di adsorbimento su sistemi bio-based e degradazione 

fotocatalitica. 

VISTO il D.D. n.91 del 25.11.2025, con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta 

selezione 

VISTI gli atti predisposti dalla Commissione Esaminatrice; 

VISTA la graduatoria di merito predisposta dalla Commissione Esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale dei lavori espletati dalla succitata Commissione esaminatrice; 



dipartimento di chimica 
uo servizi generali logistica e supporto informatico 

Oggetto: Nomina Vincitore 

pag. 2 di 2 

 

 

università degli studi di bari aldo moro D.D. n.96 
 
 
 

 

DECRETA 

➢ Il punteggio complessivo attribuito al candidato 

➢ in acquiescenza delle risultanze del verbale finale della Commissione Esaminatrice, è quanto riportato 

nella seguente tabella 

Nome e Cognome Totale 

Savino Grieco 76/100 

Chiara Perrone 72/100 

 

pertanto, essendo due le candidature, entrambe sono state ammesse agli orali, i candidati vincitori della 
procedura di selezione risultano essere: Savino Grieco e Chiara Perrone 

 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gerardo Palazzo 

Gerardo Palazzo 
02.12.2025 09:48:28 
GMT+00:00 


